
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ 

Отдел образования Администрации Шумихинского района 

Курганской области 

П Р И К А З 

06.04.2018 г. * г. Шумиха № 171 

О проведении летней 
оздоровительной кампании 2018 года 

На основании распоряжения Главы Шумихинского района от 29.01.2018 г. № 
29 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в Шумихинском 
районе в 2018 году», и в целях организации и обеспечения отдыха и 
оздоровления детей в Шумихинском районе, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать деятельность лагерей дневного пребывания в период летних 
каникул 2018 года на базе образовательных учреждений района согласно 
приложению №1. 

1.2. Руководителям МКУ ДО «ЦРТ» - Николаевой С.И., МКУ ДО «ШДЮСШ»-
Логиновой Е.Н., организовать проведение профильных смен, на базе учреждений 
дополнительного образования. 

2. Организовать отдых учащихся Шумихинского района в загородных 
оздоровительных лагерях согласно приложению № 2. 

3. Руководителям образовательных учреждений и заведующим филиалами 
подготовить документацию и обеспечить условия для проведения летней 
оздоровительной кампании на базе своих образовательных учреждений. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста отдела 
образования Администрации Шумихинского района Е. А. Колола. 

Начальник Отдела образования 
Администрации Шумихинского района Н.Ю. Бунькова 

j 



Приложение 1 
к приказу 0 0 № 171 от 06.04.2018 г. 
«О проведении летней оздоровительной 
кампании 2018 года в лагерях дневного 
пребывания детей» 

«Утверждаю» 

цНуъъл 
начальник О Q Администрации 
Шумихинскс^гр района 
Н.Ю. Бунькова 

Список учреждений Шумихинского района, 
в которых будет организован отдых и оздоровление детей 

в период летних каникул в 2018 году 

№ 
п/п 

Организационно-правовая 
форма, 

наименование и адрес 
учреждения 

Смена, количество детей в смену № 
п/п 

Организационно-правовая 
форма, 

наименование и адрес 
учреждения 

1 смена 2 смена 

1 МКОУ СОШ №3 210 155 
2 Филиал МКОУ СОШ №3 -

Птичанская СОШ 
60 40 

3 МКОУ «СОШ №1» 155 85 
4 Филиал МКОУ «СОШ №1» -

Кушмянская ООШ 
30 

| 

5 МКОУ «СОШ №4» 190 90 
6 Филиал МКОУ «СОШ №4» -

Березовская ООШ 
20 

7 МКОУ «ООШ №9» 95 75 
8 Филиал МКОУ «ООШ №9» -

Столбовская ООШ 
26 

9 МКОУ «Карачельская СОШ» 90 45 
10 Филиал МКОУ «Карачельская 

СОШ» - Галкинская СОШ 
44 

11 Филиал МКОУ «Карачельская 
СОШ» - Стариковская СОШ 

30 20 

12 МКОУ «Каменская ООШ» 45 40 
13 МКОУ «Крутогорская СОШ» 120 40 
14 Филиал МКОУ «Крутогорская 

СОШ» - Рижская СОШ 
20 20 

15 МКУ ДО 
«Шумихинская ДЮСШ» 

50 35 

16 МКУ ДО «ЦРТ» 35 20 
ИТОГО: 

1885 



Приложение 2 
к приказу 0 0 № 171 от 06.04.2018 г. 
«О проведении оздоровительной 
кампании в период весенних каникул 
2018 года в лагерях дневного 
пребывания детей» 

«Утверждаю» 

начальник С̂ О Администрации 
Шумихинского района 
Н.Ю. Бунькова 

Отдых учащихся Шумихинского района 
в загородных оздоровительных лагерях 

№ 
п/п 

Образовательные учреждения 
Шумихинского района 

Количество 
учащихся, подлежащих 

оздоровлению 

1. МКОУ СОШ №3 28 
2. Филиал МКОУ СОШ №3 -

Птичанская СОШ 
3. МКОУ «СОШ №1» 14 
4. Филиал МКОУ «СОШ №1» -

Кушмянская ООШ 
5 МКОУ «СОШ №4» 18 
6 Филиал МКОУ «СОШ №4» -

Березовская ООШ 
7 МКОУ «ООШ №9» 23 
8 Филиал МКОУ «ООШ №9» -

Столбовская ООШ 
9 МКОУ «Карачельская СОШ» 18 
10 Филиал МКОУ «Карачельская 

СОШ» - Галкинская СОШ 
11 Филиал МКОУ «Карачельская 

СОШ» - Стариковская СОШ 
12 МКОУ «Каменская ООШ» 10 
13 МКОУ «Крутогорская СОШ» 12 
14 Филиал МКОУ «Крутогорская 

СОШ» - Рижская СОШ 

ИТОГО 123 


